CARTk PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSS

COMISSÃO PERMANENTE DE t)CIJAÇÃO

REF.: IDMADA DE pRFros NA  SI-TP002110

Prezados (as) Senhores (as)

Apresentamos a V SaL Nossa Proposta de Preço Para o Objeto do Edital de TOMADA DE

PREÇOS NaSt4POOZ/20. Cujo o objeto é PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS

O 	RUAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Conforme Projeto e Orçamento em Anuo, Parte

Integrante Deste Procosso. Pelo Valor Global de R$: 821539.79 COETOCENTOS E VINTE E UM
MIL, QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA É NOVE CENTAVOS),

Com Prazo de Execuç

Caso nós Seja Adjudicado o Objeto da Presente Ucltaçáo, rios Compronieternos a Assinar o
Contrato nó Prazo Determinado no Documento de Convocaço, Indicando Para Esse fim o

rncDO RODRIGUES 8E5ERRA Carteira de Identidade fle 2002019065466, órgão Ekped]dor
SSPCE e CPF 1t: CO7.442A33-515  Como Representante legal Desta Empresa.

Informamos que o Prazo de Validade da Nossa proposta e de 60 (SESSENTA) DIAS Corridos, a
Contar da Data da Abertura da Licitação,

Finalizando, DECLARAMOS que Assumimos Inteira Responsabilidade Pela Execução dos Serviços
Objeto Deste EdItal e que Serão E,ecutados Conforme Exigência Editalicia e Contratual, que
Serio Iniciados Dentro do Prazo de 10 (DEZ) dias Conseojtwos. Contados a Partir da Data de
Recebimento da Ordem de Serviço e que Conhecemos o tocai das Obras e que o Projeto e
Especlficaçôes Fornecidos são Compatíveis com a Mesmo Local, Declaramos, ainda, que nos
preços proposlos estk inclusos todas as despesas tais como: fornecimento de materiais,
máquinas, equipamentos e ferramentas, mão-de-obra, raxas, impostos, encargos sociais e
trabalhista, benefícios, transportes e seguros e quaisquer outros custos incidentes sobre os
serviços. Nada Tendo a Discordar, Assumindo a Responsabilidade Feia Execução dai Mesmas.

Atenciosamente,

WS5VCE, 18 DE JANEIRO DE 2020,

É 	ES EIREU

R tardo 	 .rr.
tl V LA

cpr 007."' 111.31

RUA A 	tJAaifliaQoE. Nt 2(4. ctrneo.MASSAPL,cs-ap. asIa
EL iwUMM5n-caril I53L4,OL.

o de 180 (CENTO E OITENTA) DIAS.

o

1' 	E fll.

àLOCAL

7OtIADÀOE p!;oS 4'. 	.Wt02 OKtk 2fl1?Wú 	L& MORA*• I*%
2& 50% 	LSJt 41 PEDESSO SAVAMI ~ 'DISSECAM R 5AmTM~~ RI

e mRPTO 00 S WIO0 OÇ 	S F4•3 	1 4tiAq 	" A.. . 	•O4(
NOVA RU Sial - CE. ÍEIWRA 	aI 	OSoN5RCJO

QClAPoSIçÂOPRRLz
12$

COEM OS PREfl1UMItUN4EAL OEII0VAR >

4% 	 flMtHkOçMM4 	*

.4
 (ASSECEIX

	9:
k4a'>

11

ÇQiPRSISR$t 	 7 • -r
ti 01607 	PLECAS P•ORO DE CARA 	 1 	BE4NFRA M2 12M lu%
2 . 	.

21

1

217

S€RlÇC PREUII!IMES

DA C€RA COM AjlLI0 TOMEIAAEA AIO 5Ü
AO B!INPRA M2 2tS0 321
iATEJB1QCICOjC CAO M~ E COITRctr. MM.
YANUMECCIO W~ ma

u
2.1 MsMENtAçAo 00 eS,EMMlÀO •

P24 £S2j2 RECOEMAcAOlpATROtAOEM 0* PLATAFDRU NPRA M2 21060 0.05

22

t
aos. PAwtNrAçO FIE PÇS TOSCA 	FMflMIITO tAfl

2 	. 	,. Sul
QENAGIM

•1

• ~ LIS•O4J€T6 	MEDES 	FIO 	DE 	CONCRETO 	P1 	VL#S 	URaAAs 	5EL'1RA 	M 	7L00 	13.32 I

i
LIMPADOSPLI

 COMI SEINFRA MEE 	215,00 AME
,!IAvEmAo 	t€t. AO MAIO 	 . 	 x

.... 1 SER PEtMIitA9Es Iii 1
DASSRA COM AU LI•TOPOGR FIOOtEAAT 	5000

MO  •.. . -
1q2 IrARO GÇQIACrACAO k€C)FCA E CADENCIEI MAT  DE. . -
'.2

1

s • 2

PAVFJI!MrAAO CO EJSIU&A nojo

IC2211
+

c

RECONFOMcAOATROLAEiA DA PtaTA•?J

POI Tacto 	A 2€ 	k 10€C* SI PEfli NT 	N 00 (AOEuj
554 	IA W AO .5 56040

2.3 OflEILAGIM •
Cal DICA,SMIOUETAI MEIO 	PIO 	DE 	COIIORtO 	AI 	VIAS 	URBAJIAS mi OmaIIL
4.4 LAIPETEDADBRA

1,1 047 LIMPEZA 00 PISO EM MEÃ URRANIZAOA• 	 EEINPR* 	AZ 	552.62 	 0!A 241%
1
41 SEVCCS

1,1 DEI

M.NcoLopIs_s.hAoo5ftc.o 	 . 	 ...'1
LDACAO DA OBRA CUMAuxIIo TOPOOft#IOO MEÃ AT 	5000

j S 2 SflflS ofl
3.2 ca

ATEEIOc

	OrCAO M€CMIca E CITRc4 	MAT OS
SEMPEI
oa.mi -I La 260.54 67.25

4.2 PAIlMeP4T ÇAO CO $4 lEMA Nt&qFO
1 Com AEcCMkDRMAçcIPATROLA0EM DA PLATAF0R MIN~ 2 officis

12 PAflMwNAçÂO FIE FIRMAIS TOSCA SI REJUNIAM;NTO IAREaAOO
ADQUIRMIM  EZINFRA Ia 230565 1111 62242.28

12 0fl*CLN
lEal

1 00365 SEmi 0015* RA M 665,15 46,32 27117.
04124 8A 0€ OAA O 3tkS OJSIL.5a 	- SEI5*RA WI 4,60 .272 SE 1.011.60 .11

11
coi 556k"! E REEI DE IWO wC cacaro alADO

 DOS II 2 foi
UMPÍZA DA csaA

147'.O3 i 03147 	ILAIPEZA DE PISO EM MEÃ UA24HzAOA 	 SEINFRA 	m 	O 2 SI

DOS 11531a1R]E000 32

» 	7 	 . (7f Ir
L7 Sa,.1ço PtJlEIi&SS

1 tocaao aA O tA C4 RwIJO 	oSFtc IM4A ATÉ -i 1 110$?

7 00221 Mi '
Ii PAVIM 01 TAOAO Do 89 Bit MA VL4890

•

521 EccmFMjoçAmoIA. a BATAFGWA SflflA lo - CI

TI Ç2!T4 PtoA TOSCA 	Enlr 	. 	446AEO
ADOUIRIDOI  5ERA 112 •I7 METEM

.8 DENA0EM TfflTM

8.4 	• fliptz* DA

1E83 ro ..n 11 174$4 7.537.64
DERA *2.61

4.1
1

CREME jI.IMPE7AOL PISO EM REAURBflIZADA 	 1 	SEINFRA 	1 	AZ 190,91
• flpJ"GtSTÀO5CAR,IAMIaSMM 	: 	R 	IDA' 	'5O 	 :....:
I SERIOI Pflal.LES

E 	1 	92873 OCSCÃÓ DA O9RA Cl PAJO<kJo 10GRMICo ÍMEA *14 ,p, Es-

[11. 	M2, ficulemuER
ATERROcMFACTAÀO MECÃOMOA E CONTROLE 	MAT 	DE SENFECE lo

DE

07,19 7 li tIO

• S

a.2.;

iF'(T*ÇAaDOsISTE.A,ftAao

DA fi1O SE1*RA 1,2 D» az
02916 M

ADOIJIRIOOI SEIIIFRA MI 420,80 21 57 25%IC
Ii - .

-• laI

iA.

OREAlAGEJ 8.16840
BNIOIE1N lM2 AO DE COICTO P0 WS
IDhOI4259 52ÇM 89 t20Â 4

TUMP 	asA 4I.G
41 02447 	IMPE1A DE PISO EM àEA URBaIIIADA 	 1 	521FF RÃ 	1 	MI 	420 SOE 	 0,89 418.80
7 wJA..PTà&*j.• 	r 	 • 	 .. fismesof
LI ~M~MPtàfls

ii Difin
LCCAÇÀÕ DA OBRA COM AIJXJLO TLJ'CO ØREA AU 60(0
lo SE1NFk& Mi ar '11.00

cm -
ATERRO OCE€ACtAçAO MEDRARA E CØUTROLE, MOI DE SE INFifA 142 94O !ACIONO

72 PA9INUaAÇAO Do SE TEMA Q'Ao U,141.00
93272 RECoFwcMAçrI.ATRo4AciA PtAOF%4 Sn..R4 %c , it®

'.2 02694 P*4EI1A 	DA PTÔRA FOSCA & REJIIPITAMSWTO ACREOAOC
AOOUIRIOO} S9lFRA MI 120, 11,57 CERREI

II DRENAGEM
1t7106

'3' DEM  ~182IO F 	DE 	C9a0 	 u.n4S 821ÇP M iSn 11111» XEO
32 0044 SOCA DE EUEIRO SIll.ES 1u89.na 	19€I EETÇR4 AI lou tfl,65 273,64

LIS
00159  ADLJISIcÕ ASSENI E BERRE DE 1h50 DE CO6CREFO ARMADO SEI.IFaA M 08,55 221,92 9.798,00

Li MESCLADA~ 6930 • 1 £3447 UA9ZA DE PISO 184 ias tWEs.6A8ZAOA 	 SE 6K& 	Mi 	22,00 	 EM
ROAI4ERMI IGFRANSQDtPÁlALA..AuInElD.oI

II SÉRVIÇOS flEUMINAAES 37.2T1j9
9C2,23 1  Ir 	jO DA 	1A Cai *wdt 	FOPOGRMICO 	*12

8,1 ' • COW
87,

ATERRO CcOMPACTAçO BASTEIE CONTROIL .441 DE
AOUISIOAO •EIP RA E0 5 4002 75 Sfl SE

42

RIR

"`MINE  ÇAO DO SISTEMA vkAI0 34500.34

CEI EEFMçAoeA1AOsJ DA PtA1AFA* tEfiA ou C4

02 C2E4 PAIMÕAEhftAÇ4O EM PkDR TOSCA 2$ REJUP•TMAEMTO SACOSOADO
ESTURRE] fie"", EM 10E 74,87 24 iS07

Si ORENASE flUi 22
8, 1 	c*a e.iIe.1M lo fl FO DE ca.cTo 	P8 SEEFRA 34 34' 4& 12=12

VIAS 	UAAIAS
,~CAIR.)

2 	00424 BOCA DE SLJEsQ SIMPLES TUPELELAR1 p_ $lffl 5118W RA EM 2.00 1~ imola
02 	00101 AOUISIÇ4II $A,60Nt E REJL_n4F 08 TUBO DE C0cRETQ 'alInDo

O .20cm SEI8WRA 7,80 831,82 I 789,40
8.4 	LSfl2A Da CORA liEREM

1.4.1 	ACEIR LI*EIADtPOEliEAInN•zAbA 	 SE*RA 	125 	1001.25

7

S0O)LLUS SVIÇCS LOCAÇÕES! liv ME

F TREL~Nem~ FREMORTI Da 	 &1 E rDAPI A 	~antt4:
i.• 3Eavwo.pfinJ.kAns 	 { 4/ _j x 11 gim
II CZfl LOÇÇAO DA oa 	4A 'üaI 	,OMrkO ØREA A1 ,EC1 	.'M ftn

- MECANLCA E 	ONTOLt 	Ltfl
DEr DOI FINEI 113 \ lenla

• 2
12

PA'EICIITACAO DO SISTE.A.t&mO
)7 I95C rC!W CA 	I,aAOS' DA P4A TFA 	~MelmiDA W 110$0

II

2.2

126E4 ADQUIRIDA
PA1.fl1Aøb EM PEM. tOscA Si RSnflMO4rO 	REGAOO 	SEPA lO au

OÉ1AOE 1Ã72
-

w's uRaAI1 ~M

EIS II MAI 	3t lAn»

II LlP€ZADAW
4 1 CALE, 	LIMPEZA DE PISO EM *RÇA UR6ANIZOA 	 SEE1FM 	42 	imim 	SUE IE•.4
II RUA FTA ~AI DE OUiEJRA 	UlASbA k 	 ' 'IR AQP
ti SERViÇF' 17s2!a
• - SEIRA MAhJO GeGa.2 	A$EA 	t O01 M25A .OEt flUi

ló li

02
1,321 ATERRO ct()MPAOTAÂO MECjjqIOi E CONTROLE MT 	DE saNEM M, IMJOJ 	5771 lljESM

PA5u.tJIT.oO CO ineA flEQ •1.4'.141
42.25

lo
rn 	REcONOR*eoa.MRot.00& DA RA1frJ:M 	 SER* 0T Re OJ
DI

PRI
EM PEDRA TOSCA fi, REJUNTáMF1I10 Y~ SEINFRA M2 l.O*Cç 3121 USEI

10.2 OR•&AGE 1 0A0027
°.. 1 o 'o CIE CCfliO ISaAM4S

o. .r
ISA LIMPEZA O
0 	1 C1447 	LIMPEZA DE PISO EIA AEA UMTEW4IZ•DA 	 1 	SEINFRA 	Ml 	1 	INFLEI .51

- 	- J* bMsslÁtlOftCAIlv.uo 	wt.ia,nE 	 z
4It100I

Mi SE245C06 PSEUMllflS

1 1 c,a,s 	?AQAQ A OSaA COES ~TIOTOPQCR» IO oRÇA AT •o 5IM RA lO 2P210 023
1 ,12 ATERRO CiDOAp7OTAçAO IOECM1ICA E CdTROta ltMf 	DE tEItRA •c EIEO2 St7a 34. cio ,52
14.2 PA MI 	000SSTEIIA 	•

0523 ACPArROAoEM A PLATAFORMA REcoDAo4 DORIStil •  EINR IR 2
•

tiJ

PRESTE, TtAsREJLNTAMK 	AQREOo.l SEINFRA lO 2.042,50 3I57 64 ai
OM&O€ l0.lT

____
ii.' LIII psr* OCLIR 35.0 tst 1 	4W lIm27

* 2fl2I
11 ,1 C2,17 	LIEF EIA or PISO EM Ai URBMIZADA 	 UINFRA 	Ml 	2.042.20 	0,54

TA
 1.052.54

ARE

R
4.t.n4' .J .r

deoRrA o 	9VdIE O.c.I.ram 4 OWMM DE Ri Ensaie OIIOCZATOIE RIÜF2 5F MIL V4VHENTOt E flINT4 E 	E 2ETEJfl E N0?E
iTA9VSJ

l4fl4fl .25 DE ~IROU~

.,.vr.
7,11,11 Rlc.ru

C' 0' .41 7253

..

- 	-

. 	.. 	•t OIlAD• DI PRFOOS tr, Il-woz* ÂATA
1çdV

-
$.

o.a10 PAvwucLo E! FwA rc* SOA EflflflOITO NA$
EOE E O7RITO 00 RSJNICSO DE NOVA RUSSAS.

asa, r
f,ownsri vuslo k

-. L0. NOVA !JS 	DE C40ESE IODOS
? ,*• CSfl2 PfFfmjRAlIjlCIAL DE NO\ RÍflSM cCs.cSiÇc

4.. 	S> 	. 	.
'S€RVÇOI PREUMIN•SES 1141.20 0,22%

-

14747I 1.11'

RUA tNÇERtAEI CHAVES .5*0 tflJCCO I17U7I Z04%
RUA !AldCISCO 1_OPES - ~DOEI 21 I.l,S4 2SG%

4II%

JROA JOSÉ IVAJIGELISTA DE CARVALHO. $104 21,I11S In
lRUA ti • RIJITANát

• iI.ÍII 11,14%

aMIflO .nNtScO 04 rM'A..An0tIdN5S.IAo.

FRANCISCO O! PA: 	- SAIRRO UNIVERSIDAOS
fl721$i *ftt%

p jild1$SAHFRMINIO lI7I,tI Wl4
1 RUA trA ROflMO tS Da 	Jva 	- 14InclUI $40 $4 SI ÁS' Ai 744%
•

•

RUA ANASTACO A. CWAI.HO. AJMO UNw$Aot
IS#I Ia'

• D••p•l•S lnIt••

(BOI) 1 II.? lA03 1701%
- 	 . .....,[ - 	 ................ __._-..y=_ -----------------

- 	- - 	 ----..'1
. 	 . 	,.,; - .. . 	. 	:. À .....

...... ;—T-;

CElsTÁVOS

''-

flc.rdoL 4

SEUaUS SFVPÇO$ E LOI ti OU -

•

- TAD 	PREÇOO I• u-tna OA1 	nII LS ItOa4t 	1OS
LSSt 'W% 0flE1O: FAvItt*ITAOLDEM POÀ TOSCA tM rJuNrk'wro KMJA5 4

SEU E DTITO Do WNCP 	DEKOVA RQSSM. w*fl
- lOCAL IO*USAS

CçÁopRoPRik
u€S.MAçFÕ tIl

cLIeNn .PRtFVTURA MJI4lCAL DE (OVA RUSSAS.

,4 £ 	:.».•. 	4 	CO O.•! .••-t.r 1 -
J4

LRC

n.. fflJI•*'

, .flSlo Denfli

—o

l.o0

5,0 	G,MIÍ?!0.
us

OTAL

-- PS
CDff!NS 3O
os

,onj. 11 1E0O

ÍA0+0 R'O) I+0Fr I4tlJfl.O.1

MASSAPÉ 28 DE JANEp0 DE 1020

EGULLU$ qRvIçCI E LOCAÇOES ERRA - ME

- - lfl&Ab* 05U 6003 - DATA fl01flO 	0. 	iO*As: 32.00%
ma~ Ltfl9 Re

6
,ARDER PAv%4El•TJo 0 flORA roc 394 MtrnAnEtQ NAS RUAI DA

ÔI.tR TODO MJNIC 	DE Hdv RIJSSAS

-

 eRNI Q%2Sa • CIL  5E.iFA 	020.' CC4 C€sMçLo
127-

C.Q O Ç0 faqo& njun ~prema~M DE N OA misSAs

J. 	. 	4 	x 	 .

a i-'
le

; :r..t :..•r 	4. r. 	.
-r mim  I0Da

lRU 	ARTDLÂEv RAOJJO- SEDE 	 1 % 2S,% fl% a40% 2&%
LiiS..  ema, i.ItIj4

m3M
. 1.o2ta ..,S.qm 4ia.

ao~ RNOSCfl 	ES - 3.04 W SITIO NOW

::

WEEREM
 jum

FL0 M p0t 	ÇIAC 	SEDE 02% 2St%
:.N . 	. . 	40S,!1 . POWP1  . 	.0.454.7, 27.ÍS2,Í4

- A - 	— B/4bJSTA 	CMWLHO •

Ru4 0.- 0000 ,

.c
ew 26,00% 23.00% 25O% 64.00% 00,30%

umau

. .ns,.s 150 200*. '3 nsu
pu& FIERWWO TREMIDO os Pa*. s'o
i)NIE k0IDDL

% 25Q% 24.02%
3972*50

S 62.L2D 20-40440 . 	 22Á20A0 11

.

62.4a0! . 03.72150

O~ESSA .-..o FNNO 600 SE p*aA - DMflQ
UNr.ÇRS!DADF

02%
. 	.

24400 •.7l3, . 	I.7,39 740 • 37.
IS Rt) RITA ROnSISUES D OL%LA-aj9Ro

Elem

% 05.00% 26.60% 26,00% 220% I000%
6$ L3It ,' IS •4?% 0472 gim

GORVAt 10. SAIRRO
=RUIU, UFØJTRSJDAOE

% . 	-•
a.,20.,7 A 	28.026 2$Jt4 1 . C. $Z72 lizimei

2 Oflcaa ~um 4 •S$I% 2400% 04S2% 2409% 100,06%
RES

- . 	..

'.

. 	.

', '. .. 1 347 1

. 'S"

~KAFie 20 OS aJdEIRO DE 2020

SECtJLh, 	rnw
• .fl.,r.

truL.
(61,0" •42_33_3T

8 -o 1OlL

GRUME
JIMI  A,1s!I PIu.rs

'5 $I!o
lId

—
81

DER

«• 1WAOA te pçoI e. sw0o1 DAfl flCIfl 	"~&4"
•oh2Q.Os

.
oaTo:PAvNrAçLoEMPEoFa TOSCASEM!J.JNTAM!NI0NAsRtLk
SEOE E o'sratoøMutcFclçIo DEtdtA Rusais

DA
rF.

•
V

LetAL NOVA RlJ5AS • CE Ft 	t1 C 	DESa&CÁo
COwc.IçÃoFRpNk

EaI
ÇtINtE :PRffErrUM AlNIOPAL 0tIC*/& RUSIM

4' JL. Wr 	TAsaA i

INSS - Q•X 0.00Ç
6ES IJ00 o0o
SEpffii
'NORA 111m Ú.2

o•c
— BÊ .1
~CtsA~"T~ 3fl

.noqÜ
IOTALE 	18000

C GrnJpoc
CI It0 P1— ,i0ø
02 APfl.IoTiMuo _-_____i o imo

dunIIIdIs 33100
• 4.8100 11

DE 01~
TOTAL I.44AO ii MI 80'

- 	O
Di

GsjPOO
-Al€ ... B 5500

02 RIdé!Il 4. G,opt A
MER P'o IhItI5o

P4.I5 t!ob!IM.00 • R.4810 daF TS Icem

TOTAL I2t MICO

Hotta • 06,20%
~RELI. 44.68%

AlI

MASSApa 2508 .IMEPRO 061020

REi

ícsrøD .6..:. 	 E

CPFI 07 •42.fl-5!

8CuL Lis SEPVIÇl>S E LOCA ças RELI ME
ENFJ 1 Mi 47WI 30

la É.,,,,. .nip4flap 	exil